dendam causam cum clausula appellatione remota; 

3° A sententia vitio nullitatis infecta; 

4° A sententia quae in rem iudicatam transiit; 

5° A definitiva quae iureiurando litis decisorio innixa est; 

6° A iudicis decreto vel a sententia interlocutoria, quae non ha

beat vim definitivae, nisi cumuletur cum appellatione a sententia de

finitiva ; 

7° A sententia in causa de qua ius cavet expeditissime rem esse de

finiendam ; 

8° A sententia contra contumacem, qui a contumacia se non pur-

gaverit ; 

9° A sententia lata contra eum qui in scriptis expresse professus 

est se appellationi renuntiare ; 

10° A sententia iudicis unici in causis patrimonialibus de rebus 

quarum pretium non excedit summam biscentum francorum aureorum. 

Can. 405 

Appellatio interponi debet coram iudice a quo sententia prolata est 

intra decem dies a notitia publicationis sententiae. 

Can. 406 

A delegato non datur appellatio ad delegantem nisi delegans sit ipsa 

Apostolica Sedes, firmo can. 404, n. 2. 

Can. 407 

§ 1. Appellatio fieri potest ore coram iudice pro tribunali sedente, 

si publice sententia legatur, statimque ab actuario scriptis redigenda est. 

§ 2. Aliter facienda est in scriptis, salvo casu de quo in can. 229. 

Can. 408 

Si alia pars ad tribunal Apostolicae Sedis appellaverit, alia ad aliud 

competens, appellatio prosequenda est coram tribunali Apostolicae 

Sedis. 
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Can. 409 

Appellatio prosequenda est coram iudice ad quem dirigitur intra men

sem ab eius interpositione, nisi iudex a quo facta est appellatio longius 

tempus ad eam prosequendam parti praestituerit. 

Can. 410 

§ l . A d prosequendam appellationem requiritur et sufficit ut pars; 

ministerium invocet iudicis appellationis ad impugnatae sententiae emen

dationem, adiuncto exemplari huius sententiae et libelli appellatorii quem 

iudici inferiori exhibuerat. 

§ 2. Quod si pars exemplar impugnatae sententiae intra utile tem

pus a tribunali a quo appellationem interposuit obtinere nequeat, in

terim termini non decurrunt et impedimentum significandum est iudici 

appellationis, qui tribunal a quo appellatum est praecepto obstringat 

ofiicio suo quamprimum satisfaciendi. 

Can. 411 

§ 1. Si casus de quo in can. 255 contigerit intra terminum ad appel

landum utilem sed antequam appellatio interposita sit, sententia de

bet iis quorum interest denuntiari iisque concessi intelliguntur termini 

a Iure statuti a die denuntiationis computandi.